

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка электродвигателей

(указывается предмет закупки)

Начальная (максимальная) цена договора	1 084 025,00 руб. без НДС 360 805,00 руб. НДС 2 164 830,00 руб. с НДС
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	Методическая инструкция Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «МРСК Центра» и ПАО «МРСК Центра и Приволжья» МИ БС 5/02-02/2019
Расчет начальной (максимальной) цены договора	В соответствии с приложением – расчет начальной максимальной цены лота/закупки

И. о. начальника отдела логистики
Филиала ПАО «Россети Центр» - «Костромаэнерго»

 Ю.Н. Власова

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 308А) от 29.11.2022г.

№	Номер материала из Справочника МТР	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник МТР			КП № 1 от 25.11.2022			КП № 2 от 29.11.2022			КП № 3 от 29.11.2022		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2025011	ЭД АБ63А4ВУ1 с крыльчаткой КМ4.400.014	шт	85	9 950,00	845 750,00	85	7 119,81	605 183,85	85	9 950,00	845 750,00	85	11 050,00	939 250,00	85	11 400,00	969 000,00
2	2108356	ЭД АИР71В4,0,75кВт	шт	1	6 025,00	6 025,00	1	4 865,27	4 865,27	1	6 025,00	6 025,00	1	9 120,00	9 120,00	1	8 950,00	8 950,00
3	2001003	ЭД ДКУ-112 1,2/3000	шт	25	31 745,00	793 625,00	25	17 220,07	430 501,75	25	31 745,00	793 625,00	25	34 070,00	851 750,00	25	33 990,00	849 750,00
4	2049724	ЭД УЛ-062 0,18/5000	шт	9	17 625,00	158 625,00	9	13 413,53	120 721,77	9	17 625,00	158 625,00	9	18 750,00	168 750,00	9	18 155,00	163 395,00
ИТОГО без НДС						1 804 025,00			1 161 272,64			1 804 025,00			1 968 870,00			1 991 095,00
НДС - 20%						360 805,00			232 254,53			360 805,00			393 774,00			398 219,00
ИТОГО с НДС						2 164 830,00			1 393 527,17			2 164 830,00			2 362 644,00			2 389 314,00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1 от 25.11.2022

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

И.о. начальника отдела логистики филиала ПАО "Россети Центра"- "Костромаэнерго"

Согласовано,

Руководитель дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центра"

Ю.Н. Власова /

Р.В. Солянини

29.11.2022г.